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Son birkaç yıldır bileğinize 
takıp spor etkinliklerinizi takip 
edebildiğiniz egzersiz bantları 
ve bileklikler çok moda. Bunlar 
üzerinde yer alan hareket algı-

layıcılarla kaç adım attığınız, ne kadar süreyle hareket halinde olduğu-
nuz gibi bilgiler takip edilip rapor olarak sunulabiliyor. Şimdi bir özellik-
leri daha ortaya çıktı: Meğer depremi de algılayabiliyorlarmış. 

Peki nasıl? Geçtiğimiz ay Kaliforniya’daki Napa Vadisi’nde gerçekle-
şen deprem, bileğinde Jawbone Up etkinlik algılayıcı takılı olan birçok 
kişinin gece yarısı uyanmasına ve hareketlenmesine yol açmış. Tabii uya-
nanlar bir daha kolay kolay uyuyamadıkları için Jawbone’a ulaşan etkin-
lik raporlarında, normalde sakin görünmesi gereken saatlerde toplu bir 
hareketlenme göze çarpmış. Kullanıcılar depremin merkezine ne kadar 
yakınsa, hareketlenme o kadar şiddetli. Detaylar jawbone.com/blog/
napa-earthquake-effect-on-sleep adresinde.

OpenSignal tarafından gerçekleştirilen mobil çeşitlilik araştırması, özellikle 
Android platformundaki karmaşayı gözler önüne seriyor.

2000’lerin sonlarına doğru ilk akıllı telefon mücadelesi başladı-
ğında, Apple yalnızca kendi ürettiği tek tip modeller üzerinden gi-
derken Google çeşitliliği benimseyen bir yaklaşım ortaya koymayı 
tercih etmişti. Böylece üreticilerin hem üst uçta hem erişilebilir fiyat 
seviyesinde ürünlere imza atacağını ve herkesin akıllı telefon sahibi 
olabileceğini öngörüyordu. Aslına bakarsanız istediğini de elde et-
ti, ama bu çeşitlilik bir yerden sonra da başına bela olmaya başladı. 
Google bugün hâlâ bunu düzeltmeye uğraşıyor.

Bu durumu OpenSignal’ın geçtiğimiz ay Android platformların 
çeşitliliği üzerine yayımladığı raporda da açıkça görmek mümkün. 
Rapora göre yeryüzünde şu an marka, ekran çözünürlüğü, işlemci 
hızı, Android işletim sistemi sürümü gibi farklarla birbirinden ayrıl-
mış 18.796 çeşit Android cihaz var. Yani bugün tüm cihazlarda, ha-
di tüm cihazları geçelim piyasadaki cihazların çoğunda düzgün ça-
lışacak bir Android uygulaması yazma niyetiyle yola çıkmak nere-
deyse hayal. Bu ilginç araştırmanın detaylarını opensignal.com/re-
ports/2014/android-fragmentation adresinde bulabilirsiniz.
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Bileğinize taktığınız egzersiz bantları, meğer toplu paniğe neden olacak durumları da algılayabiliyormuş.
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